
 
 
 

STŘEŠNÍ KRYTINA BENDERS 

Benders Carisma 
Č. C000 .. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Betonová střešní krytina Benders Carisma se používá pro 
zastřešení šikmých střech proti dešti. Při dodržení instalačních 
pokynů společnosti Benders a odborných pokynů Německého 
cechu pokrývačů se střešní krytina Benders považuje za 
odolnou proti dešti se zárukou 30 let na nepropustnost, 
mrazuvzdornost a pevnost v tlaku. 

 
Pokud je střešní krytina Benders Carisma vystavena zvýšeným 
nárokům nebo vyššímu zatížení, je vyžadováno dodatečné 
opatření uvedené v obou výše zmíněných předpisech. 

 
Pokyny k instalaci: 
Pokládka střešních tašek Benders Carisma je možná pouze 
v poloviční vazbě zprava doleva. Schválené ochrany proti sání 
větru je dosaženo pomocí příslušného upínacího systému 
Benders testovaného dle DIN EN 14437. 

 
Betonové střešní tašky Carisma jsou vyrobeny podle 
specifikací DIN EN 490, testovány podle specifikací DIN EN 
491 a mají odpovídající CE prohlášení o shodě. 

 
Technické parametry: 
Materiál beton 
Povrchový materiál akrylát 
Hmotnost cca 4,50 kg 
Délka tašky 420 mm 
Šířka tašky 280 mm 
Krycí šířka 250 mm 
Vzdálenost latí 315-340 mm 
Minimální překrytí 80 mm 
Hmotnost/m2 cca 53,0-57,2 kg 
Spotřeba/m2 11,8-12,7 ks 
Bezpečný sklon 25O

 

Vodotěsnost od 10O (s pomocí dodatečných opatření) 
Balení balení po 5 ks 

na paletě po 210 ks 
Barvy dle produktového listu a cenílu 

 
 
 

EN490/91 

 

 
BENDERS Dachstein GmbH | Gewerbestrasse 10 | 18299 Laage 
Tel: +49 (0) 38454-550 | Fax: +49 (0) 38454-5514 |  info.de@benders.se 

Mehr über Benders: 
www.benders.se 

ISO 9001 
ISO 14001 
QUALITÄTS 
und UMWELT 
ZERTIFIZIERT     1450

 ISO/IEC 17021 

Sklon nad 35O
 Max. vzdálenost nosných latí = 340 mm 

Sklon 25O až 35O
 Max. vzdálenost nosných latí = 325 mm 

Sklon 10O až 24O
 Max. vzdálenost nosných latí = 315 mm 

 

mailto:info.de@benders.se
http://www.benders.se/

	STŘEŠNÍ KRYTINA BENDERS
	Č. C000 ..

